Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
Администрация Портбайкальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2020г № 16

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 11.01.2019 № 3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходови ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Портбайкальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Портбайкальского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Портбайкальского муниципального образования от 11.01.2019 №3
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Портбайкальского муниципального образования» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящеепостановление опубликовать в печатном издании«Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Слюдянский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Портбайкальского МО
СимаковаН.И.

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Портбайкальского муниципального образования
от 10.04.2020г № 16

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(Для юр. лиц – полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес

Для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства

Для физ. лиц – ФИО, серия, номер дата выдачи паспорта, адрес регистрации, контактный телефон)

	Наименование
Населенного пункта
	№
п/п

Адрес контейнерной площадки

Адрес обслужи
ваемых домов

Геогра
фические координаты площадки
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт
ное)
	Пло
щадь, м2
	Количество контейнеров с указанием объема

	Разме
щенные, шт.
	Плани
руемые к разме
щению
	Объем, м3

	п.Байкал
	1.
	ул. Набережная около дома №7
	ул. Набережная, д.7
	-
	бетон
	8м2
	5
	0
	0,75
	ул. Набережная, д.7
	Администрация Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района
ОГРН 1053848033612
Адрес: 665921, Иркутская обл. Слюдянский р-он, п. Байкал, ул. Байкальская 1
Тел. 89500945765

	2.
	ул. Байкальская около дома №10
	ул. Байкальская д.10
	-
	бетон
	8
	12
	0
	0,75
	ул. Байкальская д.10
	Администрация Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района
ОГРН 1053848033612
Адрес: 665921, Иркутская обл. Слюдянский р-он, п. Байкал, ул. Байкальская 1
Тел. 89500945765

	3.
	ул. Вокзальная около дома № 3
	ул. Вокзальная д. 3
	-
	бетон
	8
	4
	0
	0,75
	ул. Вокзальная, д.3
	Администрация Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района
ОГРН 1053848033612
Адрес: 665921, Иркутская обл. Слюдянский р-он, п. Байкал, ул. Байкальская 1
Тел. 89500945765

	[bookmark: _GoBack]4.
	ул. Вокзальная около дома № 7
	ул. Вокзальная д. 7
	-
	бетон
	8
	6
	0
	0,75
	ул. Вокзальная д. 7
	Администрация Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района
ОГРН 1053848033612
Адрес: 665921, Иркутская обл. Слюдянский р-он, п. Байкал, ул. Байкальская 1
Тел. 89500945765